
ZARZĄDZENIE NR 434/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu d/s nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r.
poz. 2164 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  Zespół  osób  do  nadzoru  nad  prawidłowym  wykonaniem  zamówienia  publicznego  dla
zamówienia  pn.:  „Kompleksowe  ubezpieczenie  Gminy  Wałbrzych  na  lata  2017-2019  z możliwością
przedłużenia do 2021 r.”, w składzie:

1) Aleksandra Winiarska - Przewodnicząca Zespołu,

2) Ewa Łuczak - Członek Zespołu,

3) Daniel Bogdanowicz - Członek Zespołu,

4) Grzegorz Kuźnik - Członek Zespołu,(zwany dalej „Zespołem”)

§ 2. Zadaniem Zespołu będzie:

1) wykonywanie  czynności  bieżącego  nadzoru  nad  realizacją  zamówienia,
w szczególności kontrola rozliczeń finansowych i terminowości wykonania zamówienia,

2) przygotowywanie niezbędnych aneksów do umowy,

3) informowanie Kierownika zamawiającego o wszelkich zdarzeniach mogących mieć wpływ na sposób realizacji
zamówienia, termin realizacji zamówienia i wysokość wynagrodzenia wykonawcy. 

§ 3. Określone w § 2 czynności Zespół wykonywać będzie do dnia ukończenia realizacji zadania.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 5F42D3F7-964F-4931-9764-A221A6EAC30F. Podpisany Strona 1


